106 410

Guayaguil, 9 de Mayo del 2011

Señora:

BETSY MARGARITA VINUEZA SOLORZANO

Ciudad.

13-1480-101

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmplame informarle que la JUNTA GENERAL DE ACCIONISTA de la Compañía BERMIN S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirla para desempeñar el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVA de la misma, por el lapso de cinco años, con las atribuciones y derechos que le confiere la ley y el estatuto social. Por lo tanto usted tendrá representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía individualmente.

La compañía BERMIN S.A., se constituyo el 25 Septiembre del 2001 en virtud de la escritura publica autorizada por el Notario de Guayaquil Abogado Decimo Sexto del Canton Guayaquil, Doctor Rodolfo Perez Pimentel, la misma que luego de ser aprobada se inscribió en el Registro Mercantil el día 9 de Noviembre del año 2001.

Deseandole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

ARG. EFREN ORLANDO OLALLA GUAYASAMIN

SECRETRIO AD-HOC

Guayaquil 9 de Mayo del 2011.

Conste que en esta misma ciudad y en la misma fecha, acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVA conferidó a mi a favor de la Compañía BERMIN S.A.

SRA. BETSY MARGARITA VINUEZA SOLORZANO.

PRESIDENTE EJECUTIVO.

CC. 0902056498

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía BERMIN S.A., a favor de BETSY MARGARITA VINUEZA SOLORZANO, a foja 49.616, Registro Mercantil número 9.799.

ORDEN: 29853

ili**nulmuninul**iil

(A) Do

REVISADO POR:

\$

b.



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA